
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от А с?. 0$ 2018 г. № ОЛЬ

О внесении изменений в постановление от 15.08.2018 года№  204 «Об 
утверждении перечня муниципального имущества, находящегося в 

собственности города Татарска Новосибирской области, предназначенного
для предоставления в пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 - ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и 
среднего предпринимательства в Российской Федерации».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 15.08.2018 года № 204 «Об утверждении 
перечня муниципального имущества, находящегося в собственности 
города Татарска Новосибирской области, предназначенного для 
предоставления в пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» 
следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 «Перечень муниципального имущества, 
находящегося в собственности города Татарска Новосибирской области, 
предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и 
среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства» изложить в новой редакции (Приложение).

2. Отделу организационно-контрольной, кадровой и правовой работы 
администрации города Татарска Новосибирской области опубликовать 
настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления 
города Татарска Новосибирской области и разместить на официальном 
САЙТЕ администрации города Татарска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Татарска Новосибирской 
области Н.М.Ильященко

•

И.о. главы администрации города Та™"''1' 0
Новосибирской области



Приложение
к постановлению администрации 
города Татарска Новосибирской области 
от №

Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности города Татарска Новосибирской области, 
предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

№
п/п

Наименование Местонахождение Площадь
объекта
(кв.м.)

Г од ввода Свидетельство о 
государственной 
регистрации права

1. Нежилое
помещение, вставка 
в жилом доме

НСО, г. Татарск, 
ул. Василевского,7

30,2 1982 54 АГ 038150 от 
16.07.2007 года

2. Нежилое
помещение, вставка 
в жилом доме

НСО, г. Татарск, 
ул. Ленина, 112а

77,0 1983 54 АГ 296145 от 
27.05.2008 года

3. Нежилое
помещение

НСО, г. Татарск, ул. 
Карла Маркса, 18

109,7 1980 54 АГ 227356 от 
18.02.2008 года




